
 

  

 

Życzenia z okazji Świąt Wielkanocnych 
 

Święta Wielkiej Nocy skłaniają 
nas do refleksji, przemyśleń  
i umacniania wiary. W tym roku 
sytuacja zewnętrzna, związana  
z Covid – 19 zmusza nas do innego 
przeżywania tych największych 
uroczystości naszej wiary. Niewąt-
pliwie pomocne będą słowa sługi 
Bożej Chiary Lubich „Jeśli ko-

ścioły będą zamknięte, któż może 

zniszczyć żywą świątynię Boga, 

którą jest Chrystus pośród nas?  

I jeśli sakramenty nie będą spra-

wowane, któż nam zabroni pić  

ze źródła wody żywej, którą jest 

żywa miłość pomiędzy nami, czyli 

Chrystus pośród nas?”. Składamy najserdeczniejsze życzenia, 
niech ten czas przeżywany wspólnie, choć nietypowo, budzi  
w nas nadzieję na lepsze jutro. Życzymy zdrowia, radości, peł-
nych pokoju Świąt Zmartwychwstania Pańskiego. Niech wiara, 
nadzieja i miłość będzie zawsze obecna w naszym życiu.  
Z pasterskim błogosławieństwem ks. Proboszcz Ryszard  
i o. Gwardian Paweł wraz z wszystkimi duszpasterzami. 
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Wszystkie nabożeństwa transmitujemy na 

 
https://www.youtube.com/user/ParochieGlogoviensis 

 Gorzkie żale dziś o godz. 1500. 

 Przed Wielkanocą zachęcamy do sakramentu 

pokuty. Spowiadać będziemy codziennie do 

środy włącznie przez cały dzień. Proszę nastawić 

się na godziny ranne i południowe. Po południu 

tylko dla pracujących. Pamiętajmy, że w kościele 

może przebywać tylko pięć osób. Zgodnie z za-

rządzeniem Biskupa Opolskiego, podczas Tri-

duum spowiedź będzie możliwa tylko po uprzed-

nim telefonicznym umówieniu. 

 Msza św. Wieczerzy Pańskiej w Wielki 

Czwartek o godz. 1830 (bez udziału wiernych – 

mogą być tylko celebransi i pięć osób posługujących). 

 W Wielki Piątek transmisja Drogi krzyżowej o 1800. 

 Liturgię Męki Pańskiej rozpoczniemy o 

godz. 1830 (bez udziału wiernych). W tym dniu 

obowiązuje post ścisły.  

 Wg wytycznych kościelnych i sanitarnych nie 

będzie możliwe święcenie pokarmów w kościele. 

Przygotujcie natomiast koszyczki w domu i  połą-

czymy się internetowo o godz. 1200 , by tym spo-

sobem pobłogosławić pokarmy na stół wielka-

nocny. Pokarmy można też pobłogosławić sa-

memu w ramach liturgii domowej.  

 Uroczysta Liturgia Wigilii Paschalnej w so-

botę o godz. 2000 (bez udziału wiernych). 

W piątek i sobotę można nawiedzać kościół indy-

widualnie. Będzie adoracja Krzyża i Najświęt-

szego Sakramentu. Pamiętajmy, że w kościele 

może być maksymalnie 5 osób. 
 

Liturgie postaramy się przygotować dobrze, cho-

ciaż mając do dyspozycji zaledwie pięć osób, nie 

będzie łatwo, ale zapewniam, że będzie obecny 

mały chór  i lektorzy.  
 

 Tradycyjna Rezurekcja Niedzieli Zmartwych-

wstania Pańskiego z procesją o godz. 600.   

 Dziś Wielkanoc. Wg przepisów, które obo-

wiązują w momencie pisania ogłoszeń, w ko-

ściele na Eucharystii będzie mogło być do 50 

osób łącznie z posługującymi. Wielu z Was 

dawno nie było na Eucharystii w Kościele i 

nie wyobrażają sobie Wielkanocy bez pójścia 

na Mszę św. Dla sprostania oczekiwaniom w 

dwa dni świąteczne będzie więcej mszy. 

Każdy chętny i zdrowy przez dni Wielkiego 

tygodnia może przy zakrystii przy zachowa-

niu sanitarnej ostrożności odebrać bezpłatne 

wejściówki. Taki sposób gwarantuje, że ilość 

wiernych będzie zgodna z przepisami. W 

związku z tym niektóre intencje mszalne zo-

stały przepisane na inną porę. Prosimy o wy-

rozumiałość i sprawdzenie gazetki. 

6:00 PRD i CHÓR, 7:15, 8:30: 10:00, 11:00,  
12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00 … 

 Poniedziałek Wielkanocny przeżywamy 

zwyczajowo jak drugi dzień Świąt Wielka-

nocy. Msze św. będą tak jak w pierwsze 

Święto. 

 Całodzienna adoracja Najświętszego Sakra-

mentu i nowenna do Matki Bożej w środę. 

 Dziękujemy za składane ofiary. Bóg zapłać 

za religijne przeżycie Wielkiego Tygodnia 

(tym razem inaczej, bo poprzez telewizję lub 

Internet), życzliwość, prace przy kościele i 

sprzątanie.  

 Niech dobry Bóg Wam wszystkim błogo-

sławi, a Jezus zmartwychwstały umacnia na-

szą wiarę. 

 
 

 

 

NIEDZIELA PALMOWA – 5.04.2020 
Zostań w domu i korzystaj z transmisji 

WIELKANOC – 12.04.2020 

Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego  
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WEJŚCIE DO KOŚCIOŁA TYLKO OD STRONY ZAKRYSTII 

630 Za † Leona Opaczek w dniu urodzin 
  Kościół dla spowiadających się będzie otwarty od 700 

do godz. 1630. W kościele może być max 5 osób. 

1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego codziennie  

1700 Za † męża Jana Stadnik w 5. rocz. śmierci 

i matkę Helenę Weindoch 

1830 Za † Mariannę Mainka, †† z rodziny Ma-

inka i Rypel 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo  Boże i 

zdrowie dla Elżbiety Kolecko z okazji 

urodzin 
  Kościół dla spowiadających się będzie otwarty od 700 

do godz. 1630. W kościele może być max 5 osób. 

1700  Za †† rodziców Pawła i Jadwigę Werdin 

oraz braci Horsta i Wilhelma 

1830 Za † Irenę Wolińską w 1. rocz. śmierci 

630 Za †† Jadwigę i Wilhelma Mroncz oraz 

Marię Świenty 
  Kościół dla spowiadających się będzie otwarty od 700 

do godz. 1630. W kościele może być max 5 osób. 
1700 Za † Zdzisławę Piętak w dniu urodzin 

1830 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo  Boże i 

zdrowie dla Marii i Adriana w 31. rocz. 

ślubu 

Kościół dla spowiadających się będzie otwarty od 600 
do godz. 1730. W tym czasie w kościele może być 
max 5 osób. Liturgia bez udziału wiernych. 

1830 1. W intencji Parafian 

2. Za † męża Helmuta Fogel 

3. Za †† rodziców Agnieszkę i Herberta 

Cibis i †† z rodziny 

4. Za †† Sabinę w 16. rocznicę śmierci 

oraz męża Kazimierza  

Kościół dla spowiadających się będzie otwarty od 600 
do godz. 1730. W tym czasie w kościele może być 
max 5 osób. Liturgia bez udziału wiernych. 

1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

– początek nowenny  

1800 Droga Krzyżowa 

1830 Liturgia Męki Pańskiej bez udziału wiernych 

  Kościół dla spowiadających się będzie otwarty  
od 600 do 1130  oraz od 1300 do godz. 1800.  
W kościele może być max 5 osób. 

1200 Błogosławieństwo pokarmów wielkanoc-

nych. Nabożeństwo będzie transmitowane 

na YouTube. Prosimy przygotować ko-

szyczki w domu i włączyć się do wspólnej 

modlitwy 
 

 2000 Wigilia Paschalna  bez udziału wiernych 

   1. W intencji Parafian 

2. Za †† rodziców Hildegardę i Fryderyka 

Hoinka w rocz. urodzin 

3. Za † Dorotę Zdziechowicz 

4. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdr. w rodz. Hajduk 

600 REZUREKCJA w intencji Parafian 
715  Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo  Boże i 

zdrowie dla Gertrudy, Tomasza i Stefanii 

z okazji urodzin (z 600) 

830 Für † Jan Nowotny zum 4. Todestag und 

†† aus der Familie Nowotny, Grelik, Kon-

czalla 
1000 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo  Boże i 

zdrowie dla męża Ryszarda i mamy Marii 

z okazji urodzin 

1100 Za †† matkę Mariannę Janoszek w rocz. 

urodzin, ojców Szymona i Eugeniusza 

oraz siostrę Weronikę (z 1130) 

1200    Za †† rodziców Erykę i Stanisława Dyka 
(1000) 

1300 Za † Herberta Sander 

1400  Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo  Boże i 

zdrowie dla rodzin Kurspiot, Segiet i 

Chrząszcz (z 600) 

1500    Za † Herberta Schneider i †† z pokrewień-

stwa (z 600) 

1600  Za †† Henryka, Zofię, Weronikę Wyszka 

oraz †† dzieci 

1700 … możliwe są także kolejne msze, jeśli będą 
chętni na wejściówki 

WIELKI WTOREK – 7.04.2020 

WIELKI PIĄTEK – 10.04.2020 

WIELKI PONIEDZIAŁEK – 6.04.2020 

WIELKA SOBOTA – 11.04.2020 

WIELKI CZWARTEK – 9.04.2020 

NIEDZIELA WIELKANOCNA 12.04.2020 
ZMARTWYCHWSTANIE PAŃSKIE 
 
 WIELKA ŚRODA – 8.04.2020 
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715 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog.  Boże i zdrowie w rodzinie (z 700) 
830 Für †† Johann und Hedwig Gnilka, 4 

Söhne, Tochter Angela, Ehemann Hein-

rich, 2 Schwiegertöchter und für alle †† 

der Familie und für Josef Matissek 
1000 Za † Alberta Mocek, Gertrudę i Floriana 

Hupka, syna Jana i pokrewieństwo Hupka, 

Mocek i Janusz 

1100   Für † Pius Rosenberger, Francisca und †† 

Eltern von beide Seiten (z 830) 

1200 Za †† Karola i Annę Lindner, syna Piotra 

oraz pokrewieństwo (z 1130) 

1300 Za † Franciszkę Mamij w rocz. śmierci 

oraz †† z rodzin Mamij i Sowa (z 1000)  

1400  Przez wstawiennictwo Anioła Stróża z po-

dziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla rocznego 

dziecka Szymona Tyc (z 1130) 
1500  
1600  
1700 

630 Przez wstaw. św. Faustyny z podziękowa-

niem za uzdrowienie Doroty  

1830 1. Za †† Bernarda w dniu urodzin i żonę 

Gertrudę 

 2. Za †† rodziców z obu stron, Katarzynę 

i Jana, Juliannę i Stefana oraz męża Jana 

630 Za † Marię Kopiec (od rodzin Wesoły i Wrze-

szykowskich) 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

1. Za †† rodziców Bronisława i Stani-

sławę oraz dziadków i pokr. z obu stron 

2. Za † Jerzego Gnilka w rocz. śmierci i 

†† z pokrewieństwa 

630 1. Za †† Agnieszkę Kontny, męża Alojza, 

†† z rodziny Kontny, Hulin i dusze w du-

sze w czyśćcu cierpiące  
2. Za † Johanesa Lyko w dniu urodzin 

1830 Za † ojca Pawła Kołtowskiego w 19. rocz. 

śmierci, †† rodziców i rodzeństwo 

630 1. Za †† rodziców Marię i Augustyna 

Kipka i †† z całej rodziny 

  2. Za † Marię Polak  (z 1930) 
1830 1. W 30. dzień po śmierci za †† Krystynę 

Tabor, Antoninę Kadłubowską, Jana Mi-

siak, Jerzego Woytala 

2. Za † Ritę Frank w 2. rocz. śmierci, † 

brata i †† z rodziny z obu stron 

630 Za † Helgę Żebrowską w 6. rocz. śmierci 
1630 1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo  Boże i 

zdrowie z okazji urodzin oraz o błog. Boże 

i zdrowie dla całej rodziny Glombica 

2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo  Boże i 

zdrowie dla Pawła z okazji 25. urodzin 

3. Przez wstawiennictwo Anioła Stróża z 

podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo  Boże i 

zdrowie dla rocznego dziecka Jakuba Styś 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za † ojca Waltra Gonsior oraz za †† z ro-

dzin Gonsior i Trenk 
830 1. Für †† Teodor und Elżbieta Nowak und 

†† beideseits 

2. Für †† Maria und Benno Wilimski 

1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog.  Boże i zdrowie dla Bożeny i 

Piotra z okazji rocz. ślubu 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog.  Boże i zdrowie dla Józefa z 

okazji 30. urodzin 

3. Za † Benedykta Pryka w dniu urodzin 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog.  Boże i zdrowie dla Agaty i 

Małgorzaty z okazji urodzin 

2. Za †† rodziców Martę i Edmunda No-

wak oraz †† z rodziny 
1500  Uroczysta Koronka do Miłosierdzia Bożego 

1600  Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo  Boże i 

zdrowie w rodzinie 

ŚRODA – 15.04.2020 

WTOREK – 14.04.2020 

PIĄTEK – 17.04.2020 PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY 
13.04.2020 

CZWARTEK – 16.04.2020 

II NIEDZIELA WIELKANOCNA, BIAŁA 
MIŁOSIERDZIA BOŻEGO –  19.04.2020 
 
 

SOBOTA – 18.04.2020 



 

INTENCJE MSZALNE 

Wielki 

Poniedziałek 

6 IV 

9.00 1) O uwolnienie od zła w rodzinach Jaworskich i Repp 

2) Za †† Krystiana Wolny i Dominikę Sobek (greg.) 

17.30 1) Za † ojca Gerarda Schindler (greg.) 

2) Za † mamę i babcię Aleksandrę Dyhdalewicz 

Kapl. Za †† rodziców Marię i Stanisława Antonów, siostrę Helenę, brata Stasia i dziadków 

z obu stron 

Wielki 

Wtorek  

7 IV 

9.00 1) Za † ojca Gerarda Schindler (greg.) 

2) Za †† Krystiana Wolny i Dominikę Sobek (greg.) 

17.30 1) Za †† Siostry Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników 

oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

2) Za † Franciszkę Pawliczek z okazji urodzin 

Kapl. O uwolnienie od zła w rodzinach Jaworskich i Repp 

Wielka 

Środa 

8 IV 

9.00 1) Za † ojca Gerarda Schindler (greg.) 

2) Za †† Krystiana Wolny i Dominikę Sobek (greg.) 

17.30 1) Za †† siostrę Janinę i Stefana Gągalskich i za wszystkich †† z rodziny oraz za dusze 

w czyśćcu cierpiące 

2) Za †† Stanisława Chmielowiec i Janinę Droździał w rocznicę śmierci 

Kapl. Za †† z rodzin Dambon, Tondera i Wróbel oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

Wielki 

Czwartek  

9 IV 

 

18.00 

 

1) Za †† Krystiana Wolny i Dominikę Sobek (greg.) 

2) Za † ojca Gerarda Schindler (greg.) 

Wielki 

Piątek  

10 IV 

 

17.00 

 

Liturgia Męki Pańskiej 

Wigilia 

Paschalna 

11 IV 

 

21.00 

 

1) Za †† Krystiana Wolny i Dominikę Sobek (greg.) 

2) Za † ojca Gerarda Schindler (greg.) 

 

Niedziela 

12 IV 

8.00 1) Za † ojca Gerarda Schindler (greg.) 

2) Za †† Krystiana Wolny i Dominikę Sobek (greg.) 

9.30 Za †† Marię i Pawła Konczala i za † Weronikę Wodzisławską 

12.00 Za † Stanisławę Świeboda w 1 rocznicę śmierci i za †† rodziców Jakuba i Anielę 

Jackiewicz 

17.00 Za † Adelajdę  Pietruszka w 2 rocznicę śmierci oraz za † męża Jerzego i syna Rudolfa 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 
 
 
 
 

 
INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

Wielkanocny  

13 IV 

8.00 1) Za † ojca Gerarda Schindler (greg.) 
2) Za †† Krystiana Wolny i Dominikę Sobek (greg.) 

9.30 Za †† Jana, Annę i Zofię i za †† z rodziny Górskich 

12.00 Za †† teściów Stefanię i Hilarego oraz za † męża Romana w 80 rocznicę wywiezienia do Kazachstanu 

17.00 O opiekę Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie i potrzebne łaski z okazji urodzin 

Wtorek 

Wielkanocny 

14 IV 

9.00 1) Za † ojca Gerarda Schindler (greg.)  
2) Za †† Krystiana Wolny i Dominikę Sobek (greg.) 

17.30 1) Dziękczynna za łaski otrzymane przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej,  
z prośbą o błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski dla rodziny Pogoda 
2) Za †† Gertrudę i Augusta Blaszczyk i za †† rodzeństwo 
3) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, 
zdrowie i potrzebne łaski z okazji 70 rocznicy urodzin 

Środa 

Wielkanocna 

15 IV 

9.00 1) Za † ojca Gerarda Schindler (greg.)  
2) Za †† Krystiana Wolny i Dominikę Sobek (greg.) 

17.30 1) W intencji Papieża Franciszka, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 
2) Za † matkę Walentynę Falińską w 20 rocznicę śmierci 

Kapl. Za † Jana Adamski oraz za †† synową Karinę, rodziców z obu stron, rodzeństwo  
i za † Krzysztofa Makówka oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

Czwartek 

Wielkanocny 

16 IV 

9.00 1) Za †† Krystiana Wolny i Dominikę Sobek (greg.) 
2) Za † ojca Gerarda Schindler (greg.) 

17.30 1) O szczęście wieczne dla poległego syna Szymona w Dniu Sapera  
oraz za †† rodziców, dwóch braci, siostrę i teściów 
2) Za † Waltra Suchan w 18 rocznicę śmierci 

Kapl. O błogosławieństwo Boże, dary Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej Loretańskiej dla 
Marty, Pawła i syna Karola 

Piątek 

Wielkanocny 

17 IV 

9.00 1) Za †† Krystiana Wolny i Dominikę Sobek (greg.) 
2) Za † ojca Gerarda Schindler (greg.) 

17.30 1) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, pomoc Opatrzności Bożej,  opiekę Matki 
Bożej Loretańskiej i potrzebne łaski dla córki Beaty w 50 rocznicę urodzin i dla całej rodziny 
2) Za †† rodziców Marie i Ludwika Herok, bratową Luidę i za †† z pokrewieństwa 

Kapl.  Za † męża i ojca Huberta Młotek 

Sobota 

Wielkanocna 

18 IV 

9.00 1) Za †† Krystiana Wolny i Dominikę Sobek (greg.) 
2) Za † ojca Gerarda Schindler (greg.) 

17.30 1) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej i Anioła Stróża dla 
Filipa Maiwald w 1 rocznice urodzin 
2) Za †† Rudolfa Jarzambek, Jadwigę i Franciszka Jarzambek, Konrada i Cecylię 
Wiesner oraz o błogosławieństwo Boże w rodzinie 

Kapl. Za † Henryka Lerch i za †† z pokrewieństwa 

Niedziela 

Miłosierdzia 

Bożego 

19 IV 

8.00 1) Za †† Krystiana Wolny i Dominikę Sobek (greg.) 
2) Za † ojca Gerarda Schindler (greg.) 

9.30 Za †† Henryka i Ewę Kobiałka oraz za †† z rodzin Ociepka, Gnilka, Hejda i za †† z pokrewieństwa 

12.00 Za †† Adelajdę i Alfonsa Barton oraz za †† rodziców i rodzeństwo 

17.00 W intencji Rycerstwa Niepokalanej 
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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
WIELKI TYDZIEŃ 

5 kwietnia 2020 r. 

1. W czasie Triduum Paschalnego w związku ze stanem epidemii na mocy zarządzeń 

sanitarnych i Dekretu Księdza Biskupa kościół klasztorny musi być zamknięty na 

godzinę przed rozpoczęciem nabożeństw. W nabożeństwach i mszach św. z kościoła 

klasztornego można uczestniczyć za pośrednictwem internetu. Adresy dostępu są 

podane na stronie www. klasztoru: glogowek.franciszkanie.pl 

Porządek nabożeństw jest następujący: 

Wielki Czwartek 

- 18. 00 Msza Wieczerzy Pańskiej 

Wielki Piątek  

- 8.00 Liturgia Godzin w kaplicy klasztornej 

- 17.00 Liturgia Męki Pańskiej 

Wielka Sobota 

- 7.00 – 20.00 w kościele adoracja przy Grobie Pańskim (w kościele może 

przebywać jednocześnie najwyżej 5 osób 

- 8.00 Liturgia Godzin w kaplicy klasztornej 

- 21.00 Msza św. Wigilii Paschalnej 

 

Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego  

- Msze św. według porządku niedzielnego 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

UROCZYSTOŚĆ ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO 

12 kwietnia 2020 r. 

1. W Poniedziałek Wielkanocny msze św. według porządku 

niedzielnego. 

2. We wtorek rozpoczynamy nowennę dziewięciu wtorków 

przed uroczystością św. Antoniego z Padwy. Okolicznościowe 

nabożeństwa ku czci Świętego będą odprawione po mszy św.  

o godz. 9.00 i 17.30.  

3. W Piątek Wielkanocny nie obowiązuje wstrzemięźliwość od 

pokarmów mięsnych. 

4. W przyszłą niedzielę przypada uroczystość Miłosierdzia 

Bożego. O godz. 15.00 odprawimy uroczystą Godzinę 

Miłosierdzia ze śpiewem Koronki do Miłosierdzia Bożego. 

 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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WIELKI CZWARTEK 
Kościół klasztorny  
18.00 – Msza Wieczerzy Pańskiej  
Kościół parafialny 
18.30 – Msza Wieczerzy Pańskiej 

 

WIELKI PIĄTEK 
(W KOŚCIELE NIE CAŁUJEMY KRZYŻA) 
Kościół parafialny 
15.00 – Koronka do Miłosierdzia Bożego  
(początek nowenny) 
18.00 – Droga Krzyżowa 
18.30 – Liturgia Męki Pańskiej 
Kościół klasztorny 
17.00 – Liturgia Męki Pańskie  
 

WIELKA SOBOTA – adoracja przy Grobie 
Kościół parafialny 
20.00 – Msza św. Wigilii Paschalnej 
Kościół klasztorny 
21.00 – Msza św. Wigilii Paschalnej 

 

NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA 
Kościół parafialny 
6.00 – Msza św. REZUREKCYJNA 
Kościół klasztorny 
Msza św. Niedzieli Zmartwychwstania wg. po-
rządku niedzielnego  
 

W związku ze stanem epidemii na mocy zarządzeń sanitarnych i Dekretu Księ-
dza Biskupa opolskiego „od Mszy Wieczerzy Pańskiej w Wielki Czwartek do 

obrzędów Wigilii Paschalnej włącznie czynności liturgiczne należy sprawo-

wać bez udziału ludu”, a kościoły muszą być zamknięte na godzinę przed roz-
poczęciem nabożeństw. W nabożeństwach z naszych kościołów można uczest-
niczyć za pośrednictwem mediów. Adresy można znaleźć na stronach www. 
parafii  https://www.youtube.com/user/ParochieGlogoviensis/live oraz klasz-
toru: glogowek.franciszkanie.pl 

TRIDUUM PASCHALNE 
 


